15
Boîte de pétri Ø150 mm en polystyrène, ASTIK’S
Présentée en sachet de 10 unités stériles par irradiation.
	 Référence	 Référence 	 Øbase	 hbase	 havec couvercle	 Type	 Unités
		  du lot		  GAUSS	 (mm)	 (mm)	  	 (mm)		  par lot
	 PDIP-15E-140 	 2 498 830	 144,3 	 17,3 	 19,1 	 avec 3 ergots, stérile 	 140
Boîte contact Rodac en polystyrène, ASTIK’S
Pour comptage de micro-organismes.
	 Référence	 Référence 	 Øbase	 hbase	 havec couvercle	 Type	 Unités
		  du lot		  GAUSS	 (mm)	 (mm)	  	 (mm)		  par lot
	 CPLP-E60-1K0 	 2 497 782	 62,2 	 11 	 16,6 	 avec 3 ergots, stérile 	 1000
Boîte de pétri en verre, LBG
Fabriquée en verre sodocalcique.
	 Référence	 Référence 	 Øbase	 h	 Unités
		  du lot		  GAUSS	 (mm)	 (mm)	 par lot
	 PDIN-060-030 	 2 498 817	 60 	 15	 30
	 PDIN-080-024 	 2 498 818	 80 	 15 	 24
	 PDIN-100-036 	 2 498 819	 100 	 20 	 36
	 PDIN-150-036 	 2 498 820	 150 	 25 	 36
Boîte de pétri en verre borosilicaté, LBG
Fabriquée en verre borosilicaté LBG 3.3.